• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди збільшити бюджетні
зобов’язання, які виникають в межах кошторисних
призначень на 9 413,86 (Дев’ять тисяч чотириста
тринадцять грн. 86 коп.) гривень, та складають 36
637,19 (Тридцять шість тисяч шістсот тридцять сім
грн. 19 коп.) гривень.

Сума договору після внесення змін: 163 667,70 (Сто
шістдесят три тисячі шістсот шістдесят сім грн. 70
коп.) гривень з урахуванням податку на додану
вартість 27 277,95 (Двадцять сім тисяч двісті
сімдесят сім грн. 95 коп.) гривень.